

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR s.p.
Divize zemědělské výroby
Pod Juliskou 1621/5
160 00
Praha 6 - Dejvice

Jméno: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Email: [REDACTED]

AGRIC S a.s.
Hybešova 62/14
69301 Hustopeče

IČO: 26243334
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Pravidelný servis Case 150 [REDACTED] - velká údržba, Case 185 [REDACTED] - malá údržba dle přiložených nabídek	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	62 870,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 11.09.2025	
Příjemce, místo určení: [REDACTED], ZS Bražec 32, 364 71 Bočov	
Telefon: [REDACTED]	Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:	
Způsob platby: bankovním převodem	
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.	
Způsob dodání: dovoz na ZS Bražec	

Upozorňujeme, že jako státní podnik jsme povinni dle zákona č. 340/2015., (zákon o registru smluv v platném znění), veškeré smlouvy (objednávky) v celkové hodnotě vyšší jak 50 tis. Kč bez DPH, zveřejňovat v registru smluv. Smlouva (objednávka) podléhající zveřejnění v registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v tomto registru.

Upozorňujeme, že pro objednávku podléhající zveřejnění v registru smluv NELZE UHRADIT fakturu vystavenou před datem její účinnosti (zveřejněním).

08.09.2025

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

8.9.2025

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Dodavatel: AGRI CS a.s.
Hybešova 14
693 01 Hustopeče
IČO: 26243334 DIČ: CZ26243334
zapsaná v OR u KS v Brně pod sp. zn. B 3582

Provozovna: AGROTEC a.s.
Brněnská 74, 693 01 Hustopeče, IČ: 0054495
tel: [REDACTED]

Odběratel: 20044829
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 -Dejvice
IČO: 00000205 DIČ: CZ00000205

Datum vystavení: 22.8.2025	Platnost nabídky do: 12.9.2025
Práce mechanika - 810 CZK bez DPH - 4 860 CZK bez DPH. Dopravné - 2 400 CZK bez DPH.	

Materiál	Popis	Jednot.cena	Množství	MJ	Sleva	Cena po slevě	Hodnota
5802872619	FILTR MOTOROVÉHO OLEJE	898,40	1	KS		898,40	898,40 CZK
5802726987	FILTR PALIVA	1323,22	0	KS		1323,22	1323,22 CZK
92129321	FILTR PALIVA	1116,58	1	KS		1116,58	1116,58 CZK
87517154	FILTR VZDUCHU - VNĚJŠÍ	2608,96	1	KS		2608,96	2608,96 CZK
48142163	FILTR HYDRAULICKÉHO OLEJE	2035,52	1	KS		2035,52	2035,52 CZK
90433749	FILTR HYDRAULICKÝ (st.č. 48132435)	2631,03	1	KS		2631,03	2631,03 CZK
746632H1EU/EA	AKCELA UNITEK 10W-40 CJ-4 200L	166,85	20	L		166,85	3337,00 CZK
CM02/NA	MATERIÁL SPOTŘEBNÍ	75,00	5	KS		75,00	375,00 CZK

Celková cena bez DPH	13 002,49 CZK
DPH (21%)	2 730,52 CZK
Celková cena vč. DPH	17 056,23 CZK

Datum 5.9.2025	Nabídku zpracoval: [REDACTED]	Za dodavatele: _____
----------------	-------------------------------	----------------------

Dodavatel: AGRI CS a.s.
Hybešova 14
693 01 Hustopeče
IČO: 26243334 DIČ: CZ26243334
zapsaná v OR u KS v Brně pod sp. zn. B 3582

Provozovna: AGROTEC a.s.
 Brněnská 74, 693 01 Hustopeče, IČ: 0054495
 tel: [REDACTED]

Odběratel: 20044829
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 -Dejvice
IČO: 00000205 DIČ: CZ00000205

Datum vystavení: 22.8.2025	Platnost nabídky do: 12.9.2025
Práce mechanika - 890 CZK bez DPH/hodina - celkem 7 120 CZK bez DPH. Cestovné - 2 700 CZK bez DPH.	

Materiál	Popis	Jednot.cena	Množství	MJ	Sleva	Cena po slevě	Hodnota
87683000	FILTR VZDUCHOVÝ VNITŘNÍ	1130,96	1	KS		1130,96	1130,96 CZK
87682990	FILTR VZDUCHOVÝ VNĚJŠÍ	1812,20	1	KS		1812,20	1812,20 CZK
5802873010	FILTR BLOW BY	3093,07	1	KS		3093,07	3093,07 CZK
47863571	AIR FILTER	1327,07	1	KS		1327,07	1327,07 CZK
87726694	FILTR KABINOVÝ	655,83	1	KS		655,83	655,83 CZK
87726696	FILTR KABINOVÝ	902,25	1	KS		902,25	902,25 CZK
90433749	FILTR HYDRAULICKÝ (st.č. 48132435)	2631,03	1	KS		2631,03	2631,03 CZK
87708150	FILTR HYDRAULICKÉHO OLEJE	5110,10	1	KS		5110,10	5110,10 CZK
48131202	FILTR HYDRAULICKÉHO OLEJE	1464,91	1	KS		1464,91	1464,91 CZK
47364243	Filtr AdBlue, hlavní	1601,98	1	KS		1601,98	1601,98 CZK
5802872619	FILTR MOTOROVÉHO OLEJE	898,40	1	KS		898,40	898,40 CZK
48047602	FILTR	1540,12	1	KS		1540,12	1540,12 CZK
84328598	FILTR PALIVOVÝ	137,33	1	KS		137,33	137,33 CZK
87638772	FILTR BRZD PŘÍVĚSU	1040,35	1	KS		1040,35	1040,35 CZK
47901601	VLOŽKA FILTRU	712,30	1	KS		712,30	712,30 CZK
87491693	FILTER	111,66	1	KS		111,66	111,66 CZK
5802726987	FILTR PALIVA	1323,22	0	KS		1323,22	1323,22 CZK
92129321	FILTR PALIVA	1116,58	1	KS		1116,58	1116,58 CZK
84408141	Filter,hydraulic	6211,80	1	KS		6211,80	6211,80 CZK
87726695	FILTR KABINOVÝ	1114,53	1	KS		1114,53	1114,53 CZK
87726695	FILTR KABINOVÝ	1114,53	1	KS		1114,53	1114,53 CZK
760602H1EU/EA	AKCELA HYTRAN ULTRACTION 200L	107,29	120	L		107,29	12874,80 CZK
746402H1EU/EA	AKCELA UNITEK PLUS 10W-40 CK-4 200L	125,78	20	L		125,78	2515,60 CZK
CM02/NA	MATERIÁL SPOTŘEBNÍ	75,00	10	KS		75,00	750,00 CZK

Celková cena bez DPH	49 867,40 CZK
DPH (21%)	10 472,15 CZK
Celková cena vč. DPH	61 662,77 CZK

Datum	<u>5.9.2025</u>	Nabídku zpracoval:		Za dodavatele:	_____
-------	-----------------	--------------------	-------------	----------------	-------